
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Centro Administrativo da Fundação UNIRG 

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II, 
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693 

cpl@unirg.edu.br 

 

 

 
AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2017 

 
 

Considerando que no item 04 - Das especificações técnicas, subitem - 1 (CADEIRA 
ESCOLAR COM PRANCHETA LATERAL FIXA ACOPLADA A ESTRUTURA COR 
AZUL), o edital deixou de anexar a imagem da cadeira escolar conforme descrito; 
 
Considerando que houve questionamentos sobre algumas cláusulas do Termo de 
Referência, acerca dos itens 8.6, 8.6.1 e 8.6.2 - da entrega das amostras técnicas; 
 
Considerando a necessidade de averiguação e correção do edital; 
 
 A Fundação UNIRG torna pública a SUSPENSÃO da sessão que ocorreria dia 
20/02/2017, ás 9h, referente ao Pregão Presencial nº002/2017, publicado no Diário 
Oficial nº 4.802, de 07/02/2017, pág. 59. 
 
 
 
 

Gurupi/TO, 13 de fevereiro de 2017. 
 

Judson Rodrigues de Santana Costa 
Pregoeiro  

 

mailto:cpl@unirg.edu.br

